
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/150/16 

RADY GMINY I MIASTA BŁASZKI 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Błaszki na 2016 rok 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 4 i9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. 

U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zmianami) Rada Gminy i Miasta Błaszki  uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetowych w następujący sposób: 

- zwiększa się dochody bieżące o 154.339,03 zł w sposób określony w załączniku  nr 1  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetowych w następujący sposób: 

- zwiększa się  wydatki bieżące o  kwotę 365.504,62 zł,  a zmniejsza o kwotę 231.398,59 zł oraz zwiększa się 

wydatki majątkowe o kwotę 20.233,00 zł, w sposób określony w załączniku nr 2  do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku nr 4 do uchwały nr XXIII/147/16  Rady Gminy i Miasta Błaszki  

z dnia 26 sierpnia 2016 r. - wydatki majątkowe w podziale na zadania inwestycyjne w sposób określony w za-

łączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku nr 4 do uchwały nr XXII/139/16 z dnia 29 czerwca 2016r. - wydatki 

realizowane w ramach  Funduszu Sołeckiego na 2016 r.  w sposób określony w załączniku nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku nr 14 do uchwały nr XVI/98/15 z dnia 28 grudnia 2015 r. - dochody 

z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospoda-

rowania odpadami w sposób określony w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Błaszki . 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.    

     

  

 Przewodnicząca Rady Gminy i Miasta Błaszki 

 

 

Agnieszka Bieńkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 października 2016 r.

Poz. 4396



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/150/16 

Rady Gminy i Miasta Błaszki 

z dnia 29 września 2016 r. 

 w złotych  

DOCHODY GMINY I MIASTA BŁASZKI 2016 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 20 861 669,00 0,00 154 108,03 21 015 777,03 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 154 108,03 154 108,03 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 154 108,03 154 108,03 

801   Oświata i wychowanie 1 282 209,50 0,00 231,00 1 282 440,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 457 604,00 0,00 231,00 457 835,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 231,00 231,00 

bieżące ra-

zem: 
50 955 366,22 0,00 154 339,03 51 109 705,25 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4396



 

 

majątkowe 

majątkowe ra-

zem: 
626 568,17 0,00 0,00 626 568,17 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

367 326,17 0,00 0,00 367 326,17 

Ogółem: 51 581 934,39 0,00 154 339,03 51 736 273,42 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

367 326,17 0,00 0,00 367 326,17 

(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego).  

 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/150/16 

Rady Gminy i Miasta Błaszki 

z dnia 29 września 2016 r. 

WYDAKI GMINY I MIASTA BŁASZKI 2016 

Dział 
Roz-

dział 
Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesie-

nie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlo-

wego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i gwaran-

cji 

obsługa 

długu 

na 

programy 

finanso-

wane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich statuto-

wych zadań 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  
Transport i 

łączność 

przed zmianą 1 832 848,70 935 180,53 935 180,53 0,00 935 180,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 897 668,17 897 668,17 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 445,00 -12 445,00 -12 445,00 0,00 -12 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 618,08 12 173,08 12 173,08 0,00 12 173,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 445,00 12 445,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 845 021,78 934 908,61 934 908,61 0,00 934 908,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 113,17 910 113,17 0,00 0,00 

 60016 

Drogi 

publiczne 

gminne 

przed zmianą 1 832 848,70 935 180,53 935 180,53 0,00 935 180,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 897 668,17 897 668,17 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 445,00 -12 445,00 -12 445,00 0,00 -12 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 618,08 12 173,08 12 173,08 0,00 12 173,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 445,00 12 445,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 845 021,78 934 908,61 934 908,61 0,00 934 908,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 113,17 910 113,17 0,00 0,00 

630  Turystyka 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4396



po zmianach 25 075,00 25 075,00 25 075,00 0,00 25 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 63095 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 075,00 25 075,00 25 075,00 0,00 25 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  

Administra-

cja publicz-

na 

przed zmianą 4 603 722,05 4 246 179,05 3 954 833,05 2 953 927,00 1 000 906,05 0,00 291 346,00 0,00 0,00 0,00 357 543,00 357 543,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 147 033,03 147 033,03 147 033,03 98 033,03 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 747 755,08 4 390 212,08 4 098 866,08 3 048 960,03 1 049 906,05 0,00 291 346,00 0,00 0,00 0,00 357 543,00 357 543,00 0,00 0,00 

 75023 

Urzędy gmin 

(miast i 

miast na 

prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 080 017,05 3 022 474,05 3 007 474,05 2 248 994,00 758 480,05 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 57 543,00 57 543,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 033,03 72 033,03 72 033,03 23 033,03 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 152 050,08 3 094 507,08 3 079 507,08 2 272 027,03 807 480,05 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 57 543,00 57 543,00 0,00 0,00 

 75075 

Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialne-

go 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 3 675,00 126 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 000,00 135 000,00 135 000,00 8 675,00 126 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 117 206,00 817 206,00 681 206,00 592 152,00 89 054,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 184 206,00 884 206,00 748 206,00 659 152,00 89 054,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

754  

Bezpieczeń-

stwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpo-

żarowa 

przed zmianą 1 919 924,72 235 762,72 219 762,72 50 805,00 168 957,72 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 1 684 162,00 1 684 162,00 1 670 

662,00 
0,00 

zmniejszenie -4 076,00 -4 076,00 -4 076,00 -4 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 076,00 4 076,00 4 076,00 0,00 4 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 919 924,72 235 762,72 219 762,72 46 729,00 173 033,72 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 1 684 162,00 1 684 162,00 
1 670 

662,00 
0,00 

 75412 

Ochotnicze 

straże 

pożarne 

przed zmianą 1 904 824,72 234 162,72 218 162,72 50 805,00 167 357,72 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 1 670 662,00 1 670 662,00 1 670 

662,00 
0,00 

zmniejszenie -4 076,00 -4 076,00 -4 076,00 -4 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 076,00 4 076,00 4 076,00 0,00 4 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 904 824,72 234 162,72 218 162,72 46 729,00 171 433,72 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 1 670 662,00 1 670 662,00 1 670 

662,00 
0,00 

801  
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 21 140 679,51 21 080 679,51 19 823 498,18 15 739 718,30 4 083 779,88 532 210,00 724 971,33 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -162 781,51 -162 781,51 -162 781,51 -16 551,00 -146 230,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 165 511,51 163 012,51 131 933,51 86 467,46 45 466,05 0,00 31 079,00 0,00 0,00 0,00 2 499,00 2 499,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 143 409,51 21 080 910,51 19 792 650,18 15 809 634,76 3 983 015,42 532 210,00 756 050,33 0,00 0,00 0,00 62 499,00 62 499,00 0,00 0,00 

 80101 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 10 099 179,58 10 089 179,58 9 530 878,05 8 297 288,68 1 233 589,37 134 418,00 423 883,53 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -98 945,51 -98 945,51 -98 945,51 -6 637,00 -92 308,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 97 308,51 97 308,51 74 370,51 43 000,00 31 370,51 0,00 22 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 097 542,58 10 087 542,58 9 506 303,05 8 333 651,68 1 172 651,37 134 418,00 446 821,53 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 80103 

Oddziały 

przedszkol-

ne w 

szkołach 

podstawo-

wych 

przed zmianą 945 164,49 945 164,49 734 706,69 599 517,16 135 189,53 180 156,00 30 301,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 304,00 -19 304,00 -19 304,00 -1 995,00 -17 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 941,00 20 941,00 19 699,00 19 246,46 452,54 0,00 1 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 946 801,49 946 801,49 735 101,69 616 768,62 118 333,07 180 156,00 31 543,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 

przed zmianą 2 304 382,00 2 304 382,00 2 171 434,00 1 757 628,00 413 806,00 75 000,00 57 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 635,00 -17 635,00 -17 635,00 -5 828,00 -11 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 866,00 17 866,00 12 038,00 0,00 12 038,00 0,00 5 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 304 613,00 2 304 613,00 2 165 837,00 1 751 800,00 414 037,00 75 000,00 63 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 4 636 382,44 4 636 382,44 4 440 149,44 3 795 400,16 644 749,28 0,00 196 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 221,00 -24 221,00 -24 221,00 0,00 -24 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 221,00 24 221,00 24 221,00 24 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 636 382,44 4 636 382,44 4 440 149,44 3 819 621,16 620 528,28 0,00 196 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4396



 80150 

Realizacja 

zadań 

wymagają-

cych 

stosowania 

specjalnej 

organizacji 

nauki i 

metod pracy 

dla dzieci i 

młodzieży w 

szkołach 

podstawo-

wych, 

gimnazjach, 

liceach 

ogólno-

kształcą-

cych, liceach 

profilowa-

nych i 

szkołach 

zawodo-

wych oraz 

szkołach 

artystycz-

nych 

przed zmianą 495 955,00 495 955,00 485 661,00 359 472,30 126 188,70 0,00 10 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 676,00 -2 676,00 -2 676,00 -2 091,00 -585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 676,00 2 676,00 1 605,00 0,00 1 605,00 0,00 1 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 495 955,00 495 955,00 484 590,00 357 381,30 127 208,70 0,00 11 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 711 876,00 661 876,00 661 876,00 22 358,00 639 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 499,00 2 499,00 0,00 0,00 

po zmianach 714 375,00 661 876,00 661 876,00 22 358,00 639 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 499,00 52 499,00 0,00 0,00 

900  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 418 096,26 2 400 101,43 2 400 101,43 148 720,00 2 251 381,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 994,83 17 994,83 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 945,00 -27 945,00 -27 945,00 -27 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 945,00 37 945,00 37 945,00 0,00 37 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 428 096,26 2 410 101,43 2 410 101,43 120 775,00 2 289 326,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 994,83 17 994,83 0,00 0,00 

 90002 
Gospodarka 

odpadami 

przed zmianą 1 547 080,00 1 547 080,00 1 547 080,00 148 720,00 1 398 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 945,00 -27 945,00 -27 945,00 -27 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 945,00 27 945,00 27 945,00 0,00 27 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 547 080,00 1 547 080,00 1 547 080,00 120 775,00 1 426 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013 
Schroniska 

dla zwierząt 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  

Kultura i 

ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 092 993,53 892 993,53 168 885,53 474,63 168 410,90 724 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 151,08 -21 151,08 -21 151,08 0,00 -21 151,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 479,00 1 190,00 1 190,00 1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 289,00 5 289,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 078 321,45 873 032,45 148 924,45 1 664,63 147 259,82 724 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 289,00 205 289,00 0,00 0,00 

 92195 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 238 885,53 168 885,53 168 885,53 474,63 168 410,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 151,08 -21 151,08 -21 151,08 0,00 -21 151,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 479,00 1 190,00 1 190,00 1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 289,00 5 289,00 0,00 0,00 

po zmianach 224 213,45 148 924,45 148 924,45 1 664,63 147 259,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 289,00 75 289,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 52 382 366,30 48 855 321,30 31 149 473,62 20 481 863,81 10 667 

609,81 
1 639 318,00 15 663 

299,68 
0,00 0,00 403 

230,00 
3 527 045,00 3 527 045,00 1 670 

662,00 
0,00 

zmniejszenie -231 398,59 -231 398,59 -231 398,59 -51 572,00 -179 826,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 385 737,62 365 504,62 334 425,62 185 690,49 148 735,13 0,00 31 079,00 0,00 0,00 0,00 20 233,00 20 233,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 536 705,33 48 989 427,33 31 252 500,65 20 615 982,30 
10 636 

518,35 
1 639 318,00 

15 694 

378,68 
0,00 0,00 

403 

230,00 
3 547 278,00 3 547 278,00 

1 670 

662,00 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4396



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/150/16 

Rady Gminy i Miasta Błaszki 

z dnia 29 września 2016 r. 

WYDAKI MAJĄTKOWE GMINY I MIASTA BŁASZKI NA 2016 ROK W PODZIALE NA ZADANIA 

INWESTYCYJNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   KANALIZACJA SANITARNA BORYSŁAWICE 50 000,00 

600   Transport i łączność 910 113,17 

 60016  Drogi publiczne gminne 910 113,17 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 896 716,17 

   BORYSŁAWICE CHODNIK 112 871,17 

   NAKŁADKA Z DESTRUKTU 730 000,00 

   PARKING KOŚCIUSZKI-SULWIŃSKIEGO 0,00 

   SĘDZIMIROWICE- MROCZKI PRZEBUDOWA 0,00 

   ZAKUP WIATY WŁOCIN KOLONIA 0,00 

   ŻELISŁAW PODJAZD 53 845,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 397,00 

   ZAKUP ALTANY W GZIKOWIE 8 600,00 

   ZAKUP WIATY WŁOCIN KOLONIA 4 797,00 

750   Administracja publiczna 357 543,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 57 543,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 931,00 

   PRZYŁĄCZE ŚWIATLOWODOWE DO SERWEROWNI URZĘDU 11 931,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 612,00 

   ZAKUP SERWARA DLA UGIM BŁASZKI 5 412,00 

   ZAKUP SPRZĘTU DO SERWEROWNI W UG I M BŁASZKI 40 200,00 

 75095  Pozostała działalność 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

   MODERNIZACJA BUDYNKU ADMINISTRACYJNEGO 300 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 684 162,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 13 500,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 13 500,00 

   
KOMISARIAT POLICJI W BŁASZKACH -ZAKUP ŚRODKA TRANS-
PORTU 13 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 670 662,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   OSP BŁASZKI -LUBANÓW MODERNIZACJA 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4396



   

WSPARCIE TECHNICZNE SYSTEMU RATOWNICZO-GAŚNICZEGO 

I W GMINIE I MIEŚCIE BŁASZKI  POPRZEZ ZAKUP LEKKIEGI I 
ŚREDNIEGO SAMOCHODU RATOWNICZO-GAŚNICZEGO DLA 

JEDNOSTEK OSP Z TERENU GMINY BŁASZKI 

0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 367 326,17 

   

WSPARCIE TECHNICZNE SYSTEMU RATOWNICZO-GAŚNICZEGO 

W GMINIE I MIEŚCIE BŁASZKI  POPRZEZ ZAKUP LEKKIEGI I 

ŚREDNIEGO SAMOCHODU RATOWNICZO-GAŚNICZEGO DLA 
JEDNOSTEK OSP Z TERENU GMINY BŁASZKI 

367 326,17 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 303 335,83 

   

WSPARCIE TECHNICZNE SYSTEMU RATOWNICZO-GAŚNICZEGO 
I W GMINIE I MIEŚCIE BŁASZKI  POPRZEZ ZAKUP LEKKIEGI I 

ŚREDNIEGO SAMOCHODU RATOWNICZO-GAŚNICZEGO DLA 

JEDNOSTEK OSP Z TERENU GMINY BŁASZKI 

1 303 335,83 

758   Różne rozliczenia 230 000,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 230 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samo-
rządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 
230 000,00 

   MARIANÓW- WŁOCIN MODERNIZACJA 180 000,00 

   REMONT CHODNIKA W UL.KOŚCIUSZKI W MIEJSCOWOŚCI 

BŁASZKI 
50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 62 499,00 

 80101  Szkoły podstawowe 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   BŁASZKI- SZKOŁA PODSTAWOWA - REMONT 10 000,00 

 80195  Pozostała działalność 52 499,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 499,00 

   GRUSZCZYCE -REMONT PODŁOGI NA SALI 52 499,00 

852   Pomoc społeczna 29 677,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 29 677,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 677,00 

   ZAKUP SPRZĘTU I OPROGRAMOWANIA 29 677,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   ZAKUP SPRZĘTU I OPROGRAMOWANIA 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 994,83 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 17 994,83 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 994,83 

   
ROZBUDOWA OŚWIETLENIA DROGOWEGO  W MIEJSCOWOŚCI-
LUBANÓW 17 994,83 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 205 289,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 130 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 

   
MODERNIZACJA BUDYNKU GMINNEGO-CENTRUM KULTURY W 

BŁASZKACH Z/S W LUBANOWIE 130 000,00 

 92195  Pozostała działalność 75 289,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 289,00 

   
BROŃCZYN-REMONT KUCHNI WRAZ Z DOPOSAŻENIEM W BU-

DYNKU GMINNYM 75 289,00 

  
Razem 3 547 278,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4396



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/150/16 

Rady Gminy i Miasta Błaszki 

z dnia 29 września 2016 r. 

WYDATKI REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA ROK 2016r 

(WYDATKI BIEŻĄCE) 

Lp. Nazwa sołectwa 

Transport i 

łączność 

 

Dział 600 

Rozdział 60016 

Rolnictwo i 

Łowiectwo 

 

Dział 010 

Rozdział 

01095 

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona prze-

ciwpożarowa 

Dział 754 

Rozdział 75412 

Oświata i 

wychowanie 

Dział 801 

Rozdział 

80195 

Ochrona 

zdrowia 

Dział 851 

Rozdział 

85195 

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona śro-

dowiska 

 

Dział 900 

Rozdział 90015 

Kultura i ochro-

na dziedzictwa 

narodowego 

Dział 921 

rozdz.92195 

Kultura fizyczna 

i sport 

 

Dział 926 

Rozdział 92695 

1. 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 ADAMKI 9.523,16        

2. BORYSŁAWICE      500,00   

3. BROŃCZYN      14.188,12   

4. BRUDZEW 8.389,75  2.182,33      

6. CIENIA       11.510,60  

7. CHOCISZEW 7.370,09        

8. CHRZANOWICE 11.703,82        

9. DOMANIEW 13.718,86        

10. GORZAŁÓW 8.060,18        

11. GOLKÓW      8.198,19   

12. GARBÓW 8.363,81        

13. GZIKÓW 3 297,04        

14. GRUSZCZYCE       18.080,19  

15. GRZYMACZEW 10.516,88        

16. JASIONNA  11.759,03       

17. KAMIENNA KOLO-

NIA 

     12.283,49   

18. KAMIENNA WIEŚ 5.899,53     10.000,00   

19. KWASKÓW 9.302,83  800,00      

20. KALINOWA      21 944,66   

21. KIJE PĘCZEK 10.710,10        

22. KOBYLNIKI 9.026,30        

23. KOKOSZKI 12.642,33        

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4396



24 KOŁDÓW 10.047,62        

25. KORZENICA 8.750,26        

26. LUBANÓW 12.531,92        

27. ŁUBNA JAKUSY 12.228,28        

28. ŁUBNA JAROSŁAJ 6.088,78     3.600,00   

29 MACISZEWICE 10.185,64        

30. MORAWKI 10.599,69        

31. MROCZKI MAŁE       10.599,69  

32. NACESŁAWICE  9.964,81       

33. NIEDOŃ 12.890,76        

34. ORZEŻYN       12.890,76  

35. ROMANÓW 10.986,13        

36. RÓWNA   14.408,95      

37. SKALMIERZ       12.902,67 2.500,00 

38. SĘDZIMIROWICE       12.835,56  

39. SMASZKÓW 12.445,97     500,00   

40. SARNY       10.102,83  

41. SUDOŁY 5,190,74     3.366,30   

42. STOK NOWY 6.357,54     3.000,00   

43. STOK POLSKI 12 173,08        

44. SULISZEWICE 12.000,00      1.249,61  

45. TUWALCZEW 7.646,13        

46. WOJKÓW        10 047,62 

47. WOLEŃ 8.971,09        

48. WŁOCIN KOLONIA 10.329,64        

49. WŁOCIN WIEŚ   11.427,79      

50. WÓJCICE        10.516,88 

51. WRZĄCA 11.200,00  2.899,11    7.155,47  

52. ZAWADY       10.875,72  

53. ŻELISŁAW KOLO-

NIA 

      11.841,84  

54. ŻELISŁAW WIEŚ       13.166,80  

 RAZEM 309 147,95 21 723,84 31.718,18 0,00 0,00 77 580,76 133 211,74 23 064,50 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4396



WYDATKI REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2016 R -  WYDATKI MAJĄTKOWE 

 

Lp. Nazwa sołectwa 

Transport i 

łączność 

 

Dział 600 

Rozdział 

60016 

Rolnictwo i Ło-

wiectwo 

 

Dział 010 

Rozdział 01095 

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona prze-

ciwpożarowa 

Dział 754 

Rozdział 75412 

Oświata i 

wychowanie 

Dział 801 

Rozdział 

80195 

Ochrona 

zdrowia 

Dział 851 

Rozdział 

85195 

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona śro-

dowiska 

 

Dział 900 

Rozdział 90015 

Kultura i ochrona 

dziedzictwa naro-

dowego 

Dział 921 

rozdz.92195 

Kultura fizycz-

na i sport 

 

Dział 926 

Rozdział 92695 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. BORYSŁAWICE 22.079,54 - - - - - - - 

2. WŁOCIN KOLONIA 4.797,00 - - - - -   

3. Gzików 8.600,00        

 OGÓŁEM 35.476,54        

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4396



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIV/150/16 

Rady Gminy i Miasta Błaszki 

z dnia 29 września 2016 r. 

    ( w złotych) 

DOCHODY Z  OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI I WYDATKI 

ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU GOSPODAROWANIA ODPADAMI 

Dział Rozdział par. Nazwa Plan na 2016 r. 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWI-

SKA 
1 543 080,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1 543 080,00 

   DOCHODY 1 543 080,00 

  0490 
Wpływy  z innych lokalnych opłat  pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
1 543 080,00 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWI-

SKA 
1 547 080,00 

 90002  GOSPODARKA ODPADAMI 1 547 080,00 

   Wydatki bieżące 1 547 080,00 

   w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 120 775,00 

   W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 426 305,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4396


		2016-10-20T08:37:29+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




